HL-140 E12/ HL-160 E12/ HL-190 E12 / HL-220 E12
N-120EL12 / N-140EL12 / N-165EL12 / N-195EL12
Wer. E

HOZLAND LIFT

10.3 Specyfikacje techniczne modeli HL-190 E12 /N-165EL12

Urzadzenia nadajg sie do uzytku w przestrzeniach
zamknietych

Urzadzenia nadajg sie do uzytku na zewnatrz:

Maks. predkosé wiatru

Temperatura otoczenia

Wysokos$¢ robocza

Maks. wysokos¢ platformy

Min. wysokosé platformy
Wymiary platformy (zlozonej)
Wymiary platformy (rozlozonej)
Rozszerzenie platiormy

Wymiary transportowe (diug. x szer.)
Wysoko$¢ transportowa z barierkami
Wysokos¢ transportowa ze zlozonymi barierkami

Rozstaw osi

Przeswit pod pojazdem (w czesci $érodkowej)
Promien skretu

Kota

Zrédto zasilania

Obcigzenie maks. z platformg zlozong
Obcigzenie maks. z platforma roziozong

Czas podnoszenia/opuszczania (obciazenie maks.)

Predkos¢ jazdy (wysoka)

Predkosé jazdy (niska)

Maksymalne pokonywane nachylenie terenu
(platforma opuszczona)

Maks. przechylenie wzdtuzne/poprzeczne
Maks. przechylenie wzdluzne/poprzeczne
Ciezar bez obcigzenia

Maks. obcigzenie két

(przy maks. nachyleniu i maks. wysokosci)
Maks. predkos¢ holowania

Tak

Nie

nie dotyczy

od -15°C do +40°C
18,5 m

16,5m

2,24 m
3,38x1,16m
4,88x 1,16 m
1,50 m

3,74x1,20m
3,40 m
2,65m

2,67m

235 mm

3,92 m
22x9x 16
420 Ah/kb/48 V

500 kg (2 osoby + 340 kg)
500 kg (2 osoby + 340 kg)

ok. 95 | 52 sek.
2,0 km/godz.
0,5 km/godz.
+25%

2°1,8° (ruch przy wysokosci do 8 m, przetgcznik w
pozyciji ,07)

11 ° (ruch przy wysokosci do 16,5 m, przetgcznik w
pozycii ,17)

7 985 kg

6 659 kg (19,14 kg/cm?)

2,0 km/h (0,56 m/s)
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